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Sznurowana orteza stawu
skokowego z fiszbinami
ortopedycznymi AM-SX-06

Numer katalogowy AM-SX-06

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Stabilizator stawu skokowego AM-SX-06 został wykonany z bardzo mocnej poliestrowej tkaniny technicznej o nazwie Codura.
Tkanina ta posiada bardzo wysokie właściwości mechaniczne, wytrzymałościowe oraz jest wodoodporna, co poprawia walory
użytkowe ortezy.

 

Tkanina ta jest stosunkowo lekka (~600 g/mb = ~400 g/m2) i mocna, jest bardzo odporna na wszelkie mechaniczne
uszkodzenia, praktycznie w ogóle nie chłonie wilgoci i bardzo szybko schnie, nawet bez impregnacji zapewnia niezłą
wodoszczelność oraz nie wymaga żadnej pielęgnacji.
 

Orteza AM-SX-06 jest wyrobem sznurowanym, co ułatwia dopasowanie jej do kończyny, oraz zwiększa stabilizację stawu.
Ortezę wyposażono w dwie boczne fiszbiny ortopedyczne. Taka konstrukcja gwarantuje wysoką funkcjonalność wyrobu, i
przydatność do użytkowania jej na co dzień.

 

Ortezę można stosować zarówno w okresie doleczania urazów, jak i jako profilaktyczne zabezpieczenie stawu skokowego w
trakcie uprawiania sportu. Konstrukcja ortezy pozwala na swobodne stosowanie jej w obuwiu sportowym i doskonale sprawdza
się nie tylko w sportach halowych, ale także w każdej systuacji wymagającej mocnej stabiliacji stawu skokowego.

 

CODURA to tkanina wysoce odporna na przetarcia wykonana z poliamidu z powłoką poliuretanową z apreturą teflonu.
Struktura włókien i metoda tkania zapewniają jej dużą wytrzymałość na otarcia i przetarcia. Jest to tkanina o dużej odporności
na działanie warunków atmosferycznych, a ponadto, dzięki swej wewnętrznej strukturze jest bardzo lekka. Zewnętrzna strona
tkaniny powleczona jest warstwą teflonu. Wyroby ortopedyczne wykonane z surowca CODURA to najcieńsze i najmocniejsze
ortezy na rynku. Surowiec wodoodporny.

Właściwości

Doskonała stabilizacja – dzięki zastosowaniu usztywnień bocznych w postaci fiszbin ortopedycznych oraz
sznurowadeł przednich, orteza w sposób doskonały stabilizuje cały staw skokowy i stopę.
Komfort użytkowania – dzięki zastosowaniu nowoczesnej tkaniny technicznej wyrób nie chłonie potu podczas
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intensywnego użytkowania.
Utrzymanie właściwej higieny – ze względu na łatwość zakładania i zdejmowania ortezy stawu skokowego, pacjent
ma możliwość łatwego wyczyszczenia jej, jak również utrzymania właściwej higieny stopy.

Przeznaczenie

Stabilizator AM-SX-06 można stosować w przypadkach:

skręcenie i zwichnięcie stawu skokowego,
nawykowe zwichnięcia stawu skokowego,
zespół bólowy stawu skokowego i aparatu więzadłowego,
doleczania po unieruchomieniu gipsowym (złamania)
przewlekła niestabilność i stany zapalne
profilaktycznie w sporcie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL
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